



RENAISSANCE GLOBAL LIMITED

CIN: L36911MH1989PLC054498

Regd. Office: Plot No. 36 A & 37, Seepz, Andheri (E), Mumbai - 400096

Tel: 022-4055 1200 | Fax: 022-2829 2146

Web: www.renaissanceglobal.com | Email: investors@renaissanceglobal.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS

Notice is hereby given, pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and SEBI Listing Regulation, 2015, that the approval of Members of Renaissance Global Limited ("the Company") is being sought for the following special resolutions by way of Postal Ballot remote e-voting process only:

Item No.	Description of Special Resolution
1	To approve Renaissance Global - Employees Stock Option Plan 2021
2	To extend approval of 'Renaissance Global - Employees Stock Option Plan 2021' to the employees of Holding Company, Associate Company(ies), Group Company (ies) and its Subsidiary Company(ies) [present and future].

In compliance with to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), MCA circulars and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), on Monday December 20, 2021, the Company has sent Notice of Postal Ballot along with explanatory statement ("Notice") only through electronic mode (i.e. email) to those members whose email address were registered with depository participants and/or Company or its Registrars and Transfer Agents, as on cut-off date i.e. **Friday, December 17, 2021**. Any recipient of the postal ballot notice who was not a Member of the Company as on the Cut-Off Date should treat this postal ballot notice for information purpose only.

The Company is pleased to provide services of INSTA-VOTE, an electronic voting platform of Link Intime India Private Limited, to all its members to cast their votes electronically on the resolution set forth in the Notice. The procedure and details to cast vote using remote e-voting facility has been provided in the Notice. In compliance with MCA and SEBI circulars the communication of assent/ dissent of the Members would only take place through remote e-voting system. Physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid Business Reply envelope will not be sent to the Members.

The Company has appointed Mr. V. V. Chakradeo (Membership No. 3382/ COP No.1705) Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot remote e-voting process in fair and transparent manner.

Member may note that Postal Ballot Notice is also available on the Company's website at www.renaissanceglobal.com and the websites of stock exchanges i.e BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

The details of e-voting, required under Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, are given hereunder:

1. the date of completion of sending email of notice: Monday, December 20, 2021.
2. the date of commencement of voting: Wednesday, December 22, 2021 at 9.00 a.m. (IST).
3. the date of end of voting: Friday, January 21, 2022 at 5.00 p.m. (IST).
4. e-Voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on Friday, January 21, 2022.
5. The Postal ballot Notice is available on Company's website www.renaissanceglobal.com.
6. In case of any query/grievance in connection with the postal ballot including e-voting, Members may contact the RTA by e-mail at enotices@linkintime.co.in or call on 022-49186175.

The Resolutions, if approved, shall be deemed to have been passed at the last date of remote e-voting. The result of Postal Ballot Voting along with scrutinizer's report will be declared on or before Tuesday, January 25, 2022 and will be posted on the Company's website - www.renaissanceglobal.com and on the LIPL website <https://instavote.linkintime.co.in> and shall also be forwarded to on websites of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

**By order of the Board
For Renaissance Global Limited**

**G. M. Walavalkar
VP - Legal & Company Secretary**

Mumbai, December 20, 2021



रेनेसान्स ग्लोबल लिमिटेड

सीआयएन: एल३६१११एफएच१९८९पीएलसी०५४४९८

मदली कार्यालय: प्लॉट क्र. ३६ए आणि ३७, सिव्हा, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०० ०९६

फोन: ०२२-४०५५१२००, फॅक्स: ०२२-२८२९ २१४६

वेब: www.renaissanceglobal.com | ईमेल: investors@renaissanceglobal.com

सभासदांना पोस्टल बॅलटची सूचना

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स २०१४ च्या आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन, २०१५ ला अनुसरून सूचना याद्वारे देण्यात येते की रेनेसान्स ग्लोबल लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांनी मंजुरी ही फक्त पोस्टल बॅलट दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेमार्फत खालील विशेष ठरावासाठी घेण्यात येणार आहे.

वाच क्र.	विशेष ठरावाचे वर्णन
१	रेनेसान्स ग्लोबल - एम्प्लॉईज स्टॉक ऑप्शन प्लान २०२१ मंजुरीसाठी.
२	धाक कंपनी, सहयोगी कंपनी (न्या), समुह कंपनी (न्या) आणि तिची उपकंपनी (न्या) (विद्यमान आणि भविष्यातील) च्या कर्मचाऱ्यांसाठी रेनेसान्स ग्लोबल - एम्प्लॉईज स्टॉक ऑप्शन प्लान २०२१' ची मंजुरी नाढविण्यासाठी

कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ११०, कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ ("रुल्स") च्या नियम २०, एमसीए सर्स्युलर्स आणि सिन्डिकेटेज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या अनुपालनात सोमवार, २० डिसेंबर २०२१ रोजी कंपनीने फट ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, १७ डिसेंबर, २०२१ रोजीस डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स आणि/किंवा कंपनी किंवा तिचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे ईमेल पत्ते नोंदविलेल्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (म्हणजेच ईमेल) मार्फत पोस्टल बॅलटची सूचना आणि स्पष्टीकरणात्मक विवरणपत्र ("सूचना") पाठविली आहे. पोस्टल बॅलट सूचनेचे कोणीही प्राप्त कर्ता जे फट ऑफ तारखेस सभासद नाहीत त्यांनी सदर पोस्टल बॅलट सूचना फक्त माहितीसाठी समजणे आवश्यक आहे.

कंपनीला सूचनेत नमूद ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक त्यांचे मतदान करण्यासाठी तिच्या सर्व सभासदांना लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्लॅटफॉर्ममार्फत इनस्टाव्होट सेवा पुरविल्याचा आनंद होत आहे. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा वापरून मतदान करण्याची प्रक्रिया आणि तपशिल सूचनेत दिलेली आहे. एमसीए आणि सेबी सर्स्युलर्सच्या अनुपालनात सभासदांनी सहमती/असहमतीचा पराव्यवहार फक्त दूरस्थ ई-मतदान पध्दतीमार्फत घेण्यात येईल. पोस्टल बॅलट सूचनेसह पोस्टल बॅलट प्रपत्राची प्रत्यक्ष प्रत आणि प्रिप्रेड व्यवसाय उत्तर लिफाफा सभासदांना पाठविण्यात येणार नाही.

कंपनीने मोकळ्या आणि पारदर्शन बाबीमध्ये पोस्टल बॅलट दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री. व्ही. व्ही. चक्रदेव (सभासदत्व क्र. ३३८२/सीओपी क्र. १७०५) यांची नियुक्ती केली आहे.

सभासदांनी नोंद घ्यावी की पोस्टल बॅलट सूचना कंपनीची वेबसाईट www.renaissanceglobal.com आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईट्स म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडियाची www.nseindia.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ च्या नियम २२ अंतर्गत आवश्यक ई-मतदानाचा तपशील येथे खाली दिलेला आहे.

१. सूचनेचा ईमेल पाठविणे पूर्ण झाल्याची तारीख: सोमवार, २० डिसेंबर, २०२१.
२. मतदान सुरु होण्याची तारीख: बुधवार, २१ डिसेंबर, २०२१ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे).
३. मतदान समाप्तीची तारीख: शुक्रवार, २१ जानेवारी २०२२ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे).
४. ई-मतदानाला शुक्रवार, २१ जानेवारी २०२२ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) नंतर परवानगी देण्यात येणार नाही.
५. पोस्टल बॅलट सूचना कंपनीची वेबसाईट www.renaissanceglobal.com वर उपलब्ध आहे.
६. ई-मतदानासह पोस्टल बॅलटशी संबंधित कोणतीही चौकशी/तक्रारीकरीता सभासद enotices@linkintime.co.in येथे ईमेलद्वारे किंवा ०२२-३९९८६१७५ वर फोन करून आरटीएफडे संपर्क करू शकतात.

ठराव जर मंजूर झाला तर तो दूरस्थ ई-मतदानाच्या शेवटच्या तारखेस मंजूर झाल्याचे मानण्यात येईल. परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह पोस्टल बॅलट मतदानाचे निष्कर्ष २२ जानेवारी २०२२ रोजी किंवा पूर्वी घोषित करण्यात येतील आणि कंपनीची वेबसाईट www.renaissanceglobal.com वर आणि एलआयआयपीएल वेबसाईट <https://instavote.linkintime.co.in> पोस्ट करण्यात येतील आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईट्स म्हणजेच बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया www.nseindia.com वर पाठविण्यात येतील.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे

रेनेसान्स ग्लोबल लिमिटेडकरिता

जी. एम. वालावलकर

व्हीपी - लिगल आणि कंपनी सेक्रेटरी